
Pfingstschwimmen 2019

25 Delfin männlich, Jahrgangswertung 

Jg. Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2007 1 Hornak Tiago 2007 TG 00:19,34

2 Jòszai Maté 2007 TG 00:23,63

2009 1 Milletich Christopher 2009 TG 00:24,62

2010 1 Prandstetten Theo 2010 TG 00:23,26
2 Thury Tim 2010 TG 00:30,87
3 Reichart Niklas 2010 TG 00:32,89
4 Tschida Clemens 2010 TG 00:36,31
5 Netzer Martin 2010 TG 00:36,47
6 Bastl Mathias 2010 F4 Patrick 00:36,56

2011 1 Plansky Jonas 2011 TG 00:40,56

25 Rücken männlich, Jahrgangswertung

Jahrgang PLATZ Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2007 1 Pocsai Peter 2007 TG 00:20,98

2 Jòszai Maté 2007 TG 00:21,21
3 Hornak Tiago 2007 TG 00:23,12

2008 1 Netzer Daniel 2008 TG 00:25,25

2009 1 Milletich Christopher 2009 TG 00:22,92
2 Orban Victor 2009 TG 00:31,04
3 Bayr Oskar 2009 F3 Annika 00:34,90
4 Yildirim Bünjamin 2009 F2 Lena 00:35,92
5 Lacika Oliver 2009 F4 00:42,76

2010 1 Prandstetten Theo 2010 TG 00:24,68
2 Reichart Niklas 2010 TG 00:26,03
3 Seehaus Tobias 2010 TG 00:29,54
4 Tschida Clemens 2010 TG 00:29,61
5 Netzer Martin 2010 TG 00:30,00
6 Bastl Mathias 2010 F4 Patrick 00:31,79
7 Peck Martin 2010 F4 Patrick 00:32,02
8 Stuefer Emlynn 2010 F3 Patrick 00:32,18
9 Lenk Paul 2010 F3 Lydia 00:34,34

10 Thury Tim 2010 TG 00:35,94
11 Eder Jakob 2010 F2 Lena 00:39,88
12 Klepper Max 2010 F3 Patrick 00:40,46
13 Salaga Adam 2010 F3 Patrick 00:40,85
14 Strasser Ralph 2010 F4 Patrick 00:43,00

2011 1 Lukkarinen Konstantin 2011 F2 Bella 00:28,07
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2 Valentini Lukas 2011 F2 Bella 00:29,05
3 Plansky Jonas 2011 TG 00:30,58
4 Martins HornakSamuel 2011 F3 Lydia 00:31,91
5 Allbauer Niklas 2011 F2 Lydia 00:35,22
6 Paldan Jakob 2011 F4 Lydia 00:35,49
7 Prochazka Theo 2011 F3 Lydia 00:36,70
8 Sadiki Sebastian 2011 F3 Patrick 00:36,86
9 Bajtay Maté 2011 F2 Caroline 00:36,89

10 Orban Oliver 2011 F3 Patrick 00:37,17
11 Szüsz Frederik 2011 F4 Lydia 00:37,21
12 Allacher Philipp 2011 F2 Lena 00:38,23
13 Schoderitz Christoph 2011 F3 Lydia 00:39,00
14 Steger Matteo 2011 F3 Annika 00:40,19
15 Hoffmann Manuel 2011 F3 Patrick 00:42,55
16 Karches Tim 2011 F3 Annika 00:52,22
17 Dischner Luis 2011 F3 Annika 00:53,64

2012 1 Stuefer Gwilim 2012 F2 Lena 00:28,74
2 Reeh Jeff 2012 F3 Patrick 00:37,41
3 Hareter Lukas 2012 F3 Patrick 00:37,74
4 Aicher Laurenz 2012 F3 Annika 00:39,24
5 Göttl Paul 2012 F3 Patrick 00:40,78
6 Jahn Konstantin 2012 F2 Caroline 00:44,17
7 Chiribou Eduard 2012 F2 Caroline 01:09,53

2013 1 Szüsz Valentin 2013 F2 Anna 00:40,43
2 Kast Ferdinand 2013 F2 Patrick 00:55,23

25 Kraul männlich, Jahrgangswertung 

Jahrgang PLATZ Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2007 1 Jòszai Maté 2007 TG 00:15,95

2 Hornak Tiago 2007 TG 00:17,10

2008 1 Netzer Daniel 2008 TG 00:19,75

2009 1 Milletich Christopher 2009 TG 00:20,00
2 Orban Victor 2009 TG 00:27,48
3 Bayr Oskar 2009 F3 Annika 00:33,66
4 Lacika Oliver 2009 F4 00:37,90

2010 1 Prandstetten Theo 2010 TG 00:19,70
2 Reichart Niklas 2010 TG 00:23,65
3 Netzer Martin 2010 TG 00:26,31
4 Seehaus Tobias 2010 TG 00:27,05
5 Stuefer Emlynn 2010 F3 Patrick 00:27,22
6 Thury Tim 2010 TG 00:27,70
6 Tschida Clemens 2010 TG 00:27,70
8 Salaga Adam 2010 F3 Patrick 00:30,57
9 Lenk Paul 2010 F3 Lydia 00:31,38
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10 Peck Martin 2010 F4 Patrick 00:31,53
11 Bastl Mathias 2010 F4 Patrick 00:33,17
12 Strasser Ralph 2010 F4 Patrick 00:33,31
13 Klepper Max 2010 F3 Patrick 00:39,16

2011 1 Szüsz Frederik 2011 F4 Lydia 00:26,20
2 Plansky Jonas 2011 TG 00:28,75
3 Paldan Jakob 2011 F4 Lydia 00:30,97
4 Prochazka Theo 2011 F3 Lydia 00:31,69
5 Karches Tim 2011 F3 Annika 00:33,92
6 Schoderitz Christoph 2011 F3 Lydia 00:34,48
7 Steger Matteo 2011 F3 Annika 00:35,44
8 Martins HornakSamuel 2011 F3 Lydia 00:36,60
9 Hoffmann Manuel 2011 F3 Patrick 00:37,06

10 Sadiki Sebastian 2011 F3 Patrick 00:37,55
11 Bajtay Maté 2011 F2 Caroline 00:38,36
12 Orban Oliver 2011 F3 Patrick 00:43,57

2012 1 Stuefer Gwilim 2012 F2 Lena 00:33,89
2 Aicher Laurenz 2012 F3 Annika 00:34,27
3 Göttl Paul 2012 F3 Patrick 00:36,16
4 Reeh Jeff 2012 F3 Patrick 00:39,85
5 Jahn Konstantin 2012 F2 Caroline 00:44,74
6 Hareter Lukas 2012 F3 Patrick 00:48,01
7 Chiribou Eduard 2012 F2 Caroline 00:59,60

2013 1 Szüsz Valentin 2013 F2 Anna 00:36,85

25 Brust männlich, Jahrgangswertung 

Jahrgang PLATZ Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2007 1 Hornak Tiago 2007 TG 00:17,21

2 Jòszai Maté 2007 TG 00:22,77
3 Pocsai Peter 2007 TG 00:26,10

2008 1 Netzer Daniel 2008 TG 00:25,25

2009 1 Milletich Christopher 2009 TG 00:27,61
2 Lacika Oliver 2009 F4 00:30,92
3 Bayr Oskar 2009 F3 Annika 00:32,23
4 Yildirim Bünjamin 2009 F2 Lena 00:34,77
5 Orban Victor 2009 TG 00:36,23

2010 1 Reichart Niklas 2010 TG 00:26,54
2 Prandstetten Theo 2010 TG 00:26,87
3 Tschida Clemens 2010 TG 00:29,67
4 Thury Tim 2010 TG 00:29,91
5 Netzer Martin 2010 TG 00:30,16
6 Seehaus Tobias 2010 TG 00:31,30
7 Peck Martin 2010 F4 Patrick 00:32,88
8 Strasser Ralph 2010 F4 Patrick 00:32,91
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9 Stuefer Emlynn 2010 F3 Patrick 00:33,91
10 Lenk Paul 2010 F3 Lydia 00:35,28
11 Klepper Max 2010 F3 Patrick 00:39,10
12 Bastl Mathias 2010 F4 Patrick 00:39,38
13 Gnadlinger David 2010 F2 Anna 00:42,36
14 Salaga Adam 2010 F3 Patrick 00:44,66

2011 1 Plansky Jonas 2011 TG 00:27,58
2 Szüsz Frederik 2011 F4 Lydia 00:28,44
3 Martins HornakSamuel 2011 F3 Lydia 00:31,45
4 Karches Tim 2011 F3 Annika 00:32,60
5 Paldan Jakob 2011 F4 Lydia 00:33,62
6 Bajtay Maté 2011 F2 Caroline 00:35,41
7 Steger Matteo 2011 F3 Annika 00:37,13
8 Sattler Lukas  Michael 2011 F2 Annika 00:37,23
9 Dischner Luis 2011 F3 Annika 00:37,58

10 Sadiki Sebastian 2011 F3 Patrick 00:38,20
11 Orban Oliver 2011 F3 Patrick 00:38,91
12 Valentini Lukas 2011 F2 Bella 00:39,70
13 Hönigsberger Maximilian 2011 F3 Annika 00:41,52
14 Schoderitz Christoph 2011 F3 Lydia 00:42,06
15 Bauer Felix 2011 00:42,46
16 Pikohvych Peter 2011 F2 Lydia 00:42,63
17 Hoffmann Manuel 2011 F3 Patrick 00:43,70
18 Prochazka Theo 2011 F3 Lydia 00:43,93

2012 1 Hareter Lukas 2012 F3 Patrick 00:32,32
2 Göttl Paul 2012 F3 Patrick 00:33,84
3 Aicher Laurenz 2012 F3 Annika 00:34,08
4 Jahn Konstantin 2012 F2 Caroline 00:34,70
5 Loidhold Benjamin 2012 F2 Lena 00:35,98
6 Chiribou Eduard 2012 F2 Caroline 00:37,20
7 Reeh Jeff 2012 F3 Patrick 00:38,40
8 Haidvogl Peter 2012 F2 Lena 00:44,53

2013 1 Szüsz Valentin 2013 F2 Anna 00:35,90
2 Perlinger Erik 2013 F Lydia 00:47,09
3 Sammer Tom 2013 F2 Annika 00:56,21
4 Bastl Philipp 2013 F2 Patrick 01:00,39
5 Müllner Paul 2013 F2 Lena 01:01,48
6 Kast Ferdinand 2013 F2 Patrick 01:10,18

25 Delfin weiblich, Jahrgangswertung 

Jahrgang PLATZ Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2004 1 Bognar Ann-Kathrin 2004 TG 00:25,48

2007 1 Graf Andrea 2007 F4 Patrick 00:28,04

2008 1 Kozuchova Bernadetta 2008 TG 00:37,26
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2009 1 Wurm Valentina 2009 TG 00:22,32
2 Schmidt Nina 2009 TG 00:23,43
3 Izso Lorina 2009 TG 00:27,21
4 Bohrer Julia 2009 F4 Patrick 00:28,55
5 Bayer Melinda 2009 F4 Patrick 00:32,63
6 Sattler Lena-Maria 2009 F4 Patrick 00:41,79

2010 1 Köstner Katharina 2010 F4 Patrick 00:27,94
2 Kümmerl Leonie 2010 F4 Patrick 00:31,78
3 Libova Lara 2010 F4 Lydia 00:34,33
4 Andert Leonie 2010 TG 00:35,90
5 Vogl Kaya 2010 F4 Lydia 00:36,73
6 Meszaros Viktoria 2010 TG 00:38,46

2011 1 Bohrer Greta 2011 F4 Patrick 00:28,76
2 Bohrer Stella 2011 F4 Patrick 00:29,58
3 Zajvald Sara 2011 F4 Lydia 00:30,41
4 Gettinger Lieselotte 2011 TG 00:30,81
5 Baumer Lara 2011 F4 Patrick 00:39,69

2012 1 Thury Nina 2012 F4 Lydia 00:48,50

2013 1 Zajvald Isabella 2013 F4 Lydia 00:52,40

25 Rücken weiblich, Jahrgangswertung 

Jahrgang PLATZ Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit
2004 1 Bognar Ann-Kathrin 2004 TG 00:26,96

2007 1 Graf Andrea 2007 F4 Patrick 00:29,64

2008 1 Kozuchova Bernadetta 2008 TG 00:30,83

2009 1 Izso Lorina 2009 TG 00:23,57
2 Schmidt Nina 2009 TG 00:23,93
3 Wurm Valentina 2009 TG 00:26,24
4 Bohrer Julia 2009 F4 Patrick 00:28,08
5 Bayer Melinda 2009 F4 Patrick 00:29,40
6 Heiling Johanna 2009 F3 Patrick 00:33,96
7 Sattler Lena-Maria 2009 F4 Patrick 00:34,19
8 Heidvogl Miriam 2009 F4 Patrick 00:39,68

2010 1 Andert Leonie 2010 TG 00:24,37
2 Köstner Katharina 2010 F4 Patrick 00:27,63
3 Bouchal Anabell 2010 F3 Patrick 00:27,76
4 Lauturner Mia 2010 F3 Lydia 00:28,07
5 Meszaros Viktoria 2010 TG 00:28,23
6 Libova Lara 2010 F4 Lydia 00:32,47
7 Bokanovic Lucia 2010 F4 Patrick 00:33,44
8 Vogl Kaya 2010 F4 Lydia 00:35,42
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9 Kümmerl Leonie 2010 F4 Patrick 00:37,27
10 Maxwald Lilith 2010 F2 Lydia 00:41,35
11 Sykora Sophia 2010 F3 Lydia 00:41,78
12 Nitschinger Maya 2010 F2 Lydia 00:42,87

2011 1 Bohrer Greta 2011 F4 Patrick 00:24,28
2 Gettinger Lieselotte 2011 TG 00:25,29
3 Bohrer Stella 2011 F4 Patrick 00:26,61
4 Zajvald Sara 2011 F4 Lydia 00:29,73
5 Aicher Marina 2011 F4 Lydia 00:31,19
6 Baumer Lara 2011 F4 Patrick 00:34,62
7 Ullisch Amelie 2011 F3 Annika 00:36,50
8 Reichad Sofia 2011 F3 Lydia 00:36,91
9 Kascakova Teresa 2011 F3 Patrick 00:44,27

10 Kascakova Katarina 2011 F3 Patrick 00:45,37
11 Linster Lara 2011 F3 Annika 00:46,11
12 Kozuchova Isabella 2011 F2 Caroline 00:50,76
13 Tonich Lisa 2011 F3 Annika 00:54,21
14 Simic Sarah 2011 F3 Patrick 01:22,03

2012 1 Radics Nathalie 2012 F4 Lena 00:31,11
2 HaubenwallnerAnna Elisa 2012 F4 Annika 00:31,84
3 Bokanovic Mara 2012 F2 Lydia 00:35,39
4 Braun Valentina 2012 F3 Patrick 00:37,24
5 Diethart Franziska 2012 F3 Annika 00:38,64
6 Mikulitsch Antonia 2012 F2 Anna 00:38,69
7 Heiling Sophia 2012 F2 Patrick 00:39,47
8 Horvath Alina 2012 F3 Patrick 00:40,09
9 Thury Nina 2012 F4 Lydia 00:41,31

10 Kroboth Lily Marie 2012 F3 Lydia 00:41,56
11 Posch Sarah 2012 F3 Lydia 00:43,07
12 Posch Sophia 2012 F3 Lydia 00:46,45
13 Windholz Karolina 2012 F4 Lydia 00:49,90
14 Mayer Eve Lea 2012 F2 Lydia 00:55,87

2013 1 Zajvald Isabella 2013 F4 Lydia 00:24,31
2 Wegleitner Valentina 2013 F2 Lydia 00:34,12
3 Ritter Linda 2013 F2 Annika 00:39,29
4 Pikohvych Alissa 2013 F2 Lydia 00:49,29
5 Beck Sophie 2013 F3 Annika 00:52,04
6 Gorgosilich Hanna 2013 F3 Annika 00:52,92
7 Hoffmann Zoe 2013 F3 Patrick 01:00,90
8 Paltauf Marie 2013 F3 Annika 01:07,70

2014 1 Unger Sophia 2014 F2 Lydia 00:57,28

25 K weiblich Jahrgangswertung 

Jahrgang Platz Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit 
2004 1 Bognar Ann-Kathrin 2004 TG 00:19,54
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2007 1 Graf Andrea 2007 F4 Patrick 00:24,76

2008 1 Kozuchova Bernadetta 2008 TG 00:25,76

2009 1 Izso Lorina 2009 TG 00:20,38
2 Schmidt Nina 2009 TG 00:20,85
3 Wurm Valentina 2009 TG 00:22,27
4 Bohrer Julia 2009 F4 Patrick 00:26,39
5 Bayer Melinda 2009 F4 Patrick 00:29,95
6 Sattler Lena-Maria 2009 F4 Patrick 00:31,35
7 Heiling Johanna 2009 F3 Patrick 00:32,84
8 Heidvogl Miriam 2009 F4 Patrick 00:38,67

2010 1 Andert Leonie 2010 TG 00:18,74
2 Köstner Katharina 2010 F4 Patrick 00:23,83
3 Bokanovic Lucia 2010 F4 Patrick 00:25,08
4 Kümmerl Leonie 2010 F4 Patrick 00:25,83
5 Meszaros Viktoria 2010 TG 00:27,56
6 Libova Lara 2010 F4 Lydia 00:27,59
7 Bouchal Anabell 2010 F3 Patrick 00:28,19
8 Sykora Sophia 2010 F3 Lydia 00:29,85
9 Vogl Kaya 2010 F4 Lydia 00:30,03

10 Lauturner Mia 2010 F3 Lydia 00:38,41
11 Nitschinger Maya 2010 F2 Lydia 00:39,64

2011 1 Zajvald Sara 2011 F4 Lydia 00:26,03
2 Bohrer Greta 2011 F4 Patrick 00:27,01
3 Gettinger Lieselotte 2011 TG 00:28,08
4 Bohrer Stella 2011 F4 Patrick 00:28,24
5 Graf Beate 2011 F2 Lena 00:29,95
6 Aicher Marina 2011 F4 Lydia 00:30,08
7 Baumer Lara 2011 F4 Patrick 00:30,14
8 Ullisch Amelie 2011 F3 Annika 00:32,09
9 Reichad Sofia 2011 F3 Lydia 00:34,15

10 Kascakova Katarina 2011 F3 Patrick 00:39,27
11 Kozuchova Isabella 2011 F2 Caroline 00:41,36
12 Kascakova Teresa 2011 F3 Patrick 00:42,19
13 Simic Sarah 2011 F3 Patrick 00:53,97
14 Tonich Lisa 2011 F3 Annika 00:55,29
15 Linster Lara 2011 F3 Annika 00:59,55

2012 1 HaubenwallnerAnna Elisa 2012 F4 Annika 00:30,25
2 Radics Nathalie 2012 F4 Lena 00:31,07
3 Thury Nina 2012 F4 Lydia 00:33,58
4 Horvath Alina 2012 F3 Patrick 00:33,84
5 Posch Sarah 2012 F3 Lydia 00:35,25
6 Braun Valentina 2012 F3 Patrick 00:35,92
7 Mikulitsch Antonia 2012 F2 Anna 00:36,45
8 Diethart Franziska 2012 F3 Annika 00:39,88
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9 Bokanovic Mara 2012 F2 Lydia 00:41,25
10 Posch Sophia 2012 F3 Lydia 00:46,54
11 Kroboth Lily Marie 2012 F3 Lydia 00:48,77
12 Windholz Karolina 2012 F4 Lydia 00:50,06
13 Mayer Eve Lea 2012 F2 Lydia 01:00,08

2013 1 Zajvald Isabella 2013 F4 Lydia 00:37,89
2 Beck Sophie 2013 F3 Annika 00:41,18
3 Hoffmann Zoe 2013 F3 Patrick 00:46,26
4 Ritter Linda 2013 F2 Annika 00:50,01
5 Gorgosilich Hanna 2013 F3 Annika 00:55,18
6 Paltauf Marie 2013 F3 Annika 01:05,53

25 Brust weiblich, Jahrgangswertung 

Jahrgang Platz Nachname Vorname Jg. Gruppe Zeit 
2004 1 Bognar Ann-Kathrin 2004 TG 00:26,06

2007 1 Graf Andrea 2007 F4 Patrick 00:29,36

2008 1 Kozuchova Bernadetta 2008 TG 00:30,89
2 Perklitsch Nele 2008 F2 Bella 00:34,88

2009 1 Schmidt Nina 2009 TG 00:23,17
2 Wurm Valentina 2009 TG 00:23,63
3 Izso Lorina 2009 TG 00:24,65
4 Heidvogl Miriam 2009 F4 Patrick 00:27,58
5 Bohrer Julia 2009 F4 Patrick 00:29,03
6 Bayer Melinda 2009 F4 Patrick 00:30,23
7 Heiling Johanna 2009 F3 Patrick 00:34,39
8 Sattler Lena-Maria 2009 F4 Patrick 00:35,39

2010 1 Andert Leonie 2010 TG 00:26,77
1 Köstner Katharina 2010 F4 Patrick 00:26,77
3 Kümmerl Leonie 2010 F4 Patrick 00:27,57
4 Vogl Kaya 2010 F4 Lydia 00:28,49
5 Meszaros Viktoria 2010 TG 00:29,23
6 Bokanovic Lucia 2010 F4 Patrick 00:30,57
7 Libova Lara 2010 F4 Lydia 00:31,78
8 Bouchal Anabell 2010 F3 Patrick 00:33,13
9 Maxwald Lilith 2010 F2 Lydia 00:34,73

10 Nitschinger Maya 2010 F2 Lydia 00:35,06
11 Sykora Sophia 2010 F3 Lydia 00:35,91
12 Lauturner Mia 2010 F3 Lydia 00:38,51

2011 1 Bohrer Greta 2011 F4 Patrick 00:27,10
2 Gettinger Lieselotte 2011 TG 00:28,10
3 Bohrer Stella 2011 F4 Patrick 00:28,67
4 Zajvald Sara 2011 F4 Lydia 00:30,55
5 Baumer Lara 2011 F4 Patrick 00:33,34
6 Kascakova Katarina 2011 F3 Patrick 00:35,18
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7 Kascakova Teresa 2011 F3 Patrick 00:37,57
8 Müller Sonja 2011 F2 Bella 00:37,71
9 Aicher Marina 2011 F4 Lydia 00:40,47

10 Reichad Sofia 2011 F3 Lydia 00:40,70
11 Polterauer Diana 2011 F3 Patrick 00:41,34
12 Ullisch Amelie 2011 F3 Annika 00:41,97
13 Eder Sarah 2011 F2 Lena 00:43,90
14 Linster Lara 2011 F3 Annika 00:44,17
15 Kozuchova Isabella 2011 F2 Caroline 00:45,79
16 Simic Sarah 2011 F3 Patrick 00:46,35
17 Tonich Lisa 2011 F3 Annika 00:47,66

2012 1 Horvath Alina 2012 F3 Patrick 00:31,40
2 Thury Nina 2012 F4 Lydia 00:33,27
3 HaubenwallnerAnna Elisa 2012 F4 Annika 00:33,87
4 Braun Valentina 2012 F3 Patrick 00:33,99
5 Polakovic Victoria 2012 F2 Annika 00:34,57
6 Koch Elina 2012 F2 Annika 00:34,90
7 Radics Nathalie 2012 F4 Lena 00:35,06
8 Pötsch Emily 2012 F2 Annika 00:36,26
9 Mikulitsch Antonia 2012 F2 Anna 00:38,74

10 Allacher Isabella 2012 F2 Annika 00:39,10
11 Diethart Franziska 2012 F3 Annika 00:39,46
12 Kroboth Lily Marie 2012 F3 Lydia 00:39,71
13 Hutflesz Leonie 2012 F2 Lydia 00:40,38
14 Posch Sarah 2012 F3 Lydia 00:43,35
15 Denk Jonna 2012 F2 Lena 00:43,68
16 Posch Sophia 2012 F3 Lydia 00:43,75
17 Bokanovic Mara 2012 F2 Lydia 00:44,67
18 Heiling Sophia 2012 F2 Patrick 00:46,45
19 Mayer Eve Lea 2012 F2 Lydia 00:46,72
20 Windholz Karolina 2012 F4 Lydia 00:58,09

2013 1 Zajvald Isabella 2013 F4 Lydia 00:37,82
2 Hoffmann Zoe 2013 F3 Patrick 00:43,19
3 Hollweger Carla 2013 F2 Anna 00:45,40
4 Wegleitner Valentina 2013 F2 Lydia 00:45,82
5 Gruber Elina 2013 F2 Lydia 00:46,54
6 Ritter Linda 2013 F2 Annika 00:47,08
7 Kuderer Johanna 2013 F2 Anna 00:47,21
8 Lacika Natalie 2013 F2 Anna 00:47,94
9 Gorgosilich Hanna 2013 F3 Annika 00:47,97

10 Beck Sophie 2013 F3 Annika 00:48,24
11 Paltauf Marie 2013 F3 Annika 00:48,63
12 Lichtenecker Romy 2013 F2 Anna 00:50,74
13 Mikulitsch Valentina 2013 F2 Anna 00:52,29
14 HönigsbergerValentina 2013 F2 Bella 00:59,47

2014 1 Unger Hanna 2014 F2 Lydia 01:12,99
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